
SONDA

AKTUÁLNĚ_______________________________________

Inzerát: hledá se ohebný ministr
Značka: na spravedlnost 8
Třicet let po revoluci se zase řeší, jestli 
vysoký funkcionář státu může jít к soudu 
Bohumil Pečínka

KOMENTÁŘ jEFIMA FIŠTEjNA_____________________ 12

REFLEXE___________________________________________14

ROZHOVOR__________________________________________

Marian Jelínek 20
Trenér myšlenek
Nejžádanější český mentální kouč nejen 
o spolupráci s Jaromírem Jágrem 
Bohumil Pečínka

téma________________________________________________

Děti kapitalismu 28
Hypebeasti, nejnovější mladá subkultura, 
nechtějí revoluci, ale ty nejdražší hadry 
Kryštof Pavelka

REPORTÁŽ____________________________________________

S Michelle Obamovou naživo 34
Bývalá první dáma USA vyprodává na svém 
turné haly po celém světě. Veronika Bednářová 
navštívila jednu ze zastávek úspěšné šňůry 
v hlavním městě Dánska.

Vítkáč na roštu 40
Šílený deník frontmana kapely Vítkovo 
kvarteto Jiřího Růžka o tom, jak se rozhodl 
vyprodat pražskou Lucernu

ROZHOVOR_________________________________________

Luděk Zakopal 46
Muzikantem v zemi Мао Ce-tunga
Bývalý kontrabasista SOČR vyhrál 
konkurs, který obrátil jeho život vzhůru 
nohama... / Ivan Adamovič

LABYRINT KULTURY 50

Německo, ze kterého
jde strach se
Videoklip skupiny Rammstein vyvolal 
vášně po celém světě. Nastoluje staré 
otázky v nové podobě /Viliam Bucheri

CAUSA_______________________________________________

Nasrín Sotúdeová ss
Spisovatelka Bianca Bellová píše pro Reflex 
o íránské lidskoprávní aktivistce, které 
hrozí vysoký trest za boj proti nucenému 
nošení hidžábu

SERIÁL - FEMME FATALE__________________________

Judita 62
Příběh ze světa založeného na moci slabých 
mužů a bezmoci silných žen / Jan Fingerland

ŽIVOTNÍ STYL__________________________________66

Apropos_____________________________
Hrnečku, VAR! 72
Ve čtrnácté minutě pražského derby 
se srazila špičková technika s češstvím 
Milan Tesař

DIVOKÁ KACHNA___________________________________

Archeologové vykopali praotce 
všech loserů 74
Na Filipínách byly nalezeny ostatky dosud 
neznámého lidského druhu /Milan Tesař


